
 

 

                                                                                

  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

30.12.2020           № 402 

 

Про штатну чисельність  

закладів освіти  

 

       Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини першої статті 60 Закону України „Про повну загальну 

середню освіту“, наказів Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 

№1205 „Про затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх 

навчальних закладів“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22.12.2010 за №1308/18603 (зі змінами), від 04.11.2010 № 1055 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2010 року за 

№1157/18452 (зі змінами), рішення другої сесії восьмого скликання Лубенської 

районної ради від 23 грудня 2020 року ,,Про передачу юридичної особи із 

спільної власності територіальних громад Лубенського району в комунальну 

власність Пирятинської міської територіальної громади“, рішень третьої сесії 

восьмого скликання Пирятинської міської ради від 23.12.2020 „Про зміну назви 

закладів загальної середньої освіти“, „Про зміну назви закладів дошкільної 

освіти“, „Про зміну назви Пирятинської районної станції юних натуралістів“, з 

метою упорядкування штатної чисельності працівників закладів освіти та їх 

філій, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити штатну чисельність працівників закладів загальної середньої 

освіти:  

1) Березоворудської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 40,47 

штатних одиниць;  

2) Великокручанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 32,39 

штатних одиниць; 

3) Вишневецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 34,64 штатних 

одиниць; 

4) Вікторійської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 34,31 штатних 

одиниць; 

5) Давидівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів – 25,28 штатних 

одиниць; 



6) Дейманівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів – 15,28 штатних 

одиниць; 

7) Куріньківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів – 16,2 штатних 

одиниць; 

8) Малютинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів – 23,94 штатних 

одиниць; 

9) Новомартиновицької      загальноосвітньої   школи І-ІІІ ступенів – 

34,58 штатних одиниць; 

10) Повстинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів – 15,53 штатних 

одиниць; 

11) Сасинівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів – 20,83 штатних 

одиниць; 

12) Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів –30,97 штатних 

одиниць; 

13) Смотриківська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів – 23,67 штатних одиниць. 

2. Затвердити штатну чисельність працівників закладів дошкільної освіти: 

1) Березоворудський заклад дошкільної освіти ,,Берізка“ – 8,85 штатних 

одиниць; 

2) Великокручанський заклад дошкільної освіти ,,Колосок“ – 14,25 

штатних одиниць; 

3) Вишневецький заклад дошкільної освіти ,,Вишенька“ – 4,5 штатних 

одиниць; 

4) Вікторійський заклад дошкільної освіти ,,Веселка“ – 7,2 штатних 

одиниць; 

5) Грабарівський заклад дошкільної освіти ,,Малятко“ – 4,25 штатних 

одиниць; 

6) Давидівський заклад дошкільної освіти ,,Берізка“ – 6,75 штатних 

одиниць; 

7) Дейманівський заклад дошкільної освіти ,,Ромашка“ – 5 штатних 

одиниць; 

8) Каплинцівський заклад дошкільної освіти  ,,Дзвіночок“ – 3,5 штатних 

одиниць; 

9) Кейбалівський заклад дошкільної освіти ,,Колосок“ – 6 штатних 

одиниць; 

10) Крячківський заклад дошкільної освіти ,,Пролісок“ – 5,5 штатних 

одиниць; 

11) Малютинський заклад дошкільної освіти ,,Сонечко“ – 4 штатні 

одиниці; 

12) Новомартиновицький   заклад дошкільної освіти ,,Теремок“ – 8,25 

штатних одиниць; 

13) Повстинський заклад дошкільної освіти ,,Барвінок“ – 3,25 штатних 

одиниць; 

14) Прихідьківський заклад дошкільної освіти ,,Дюймовочка“ – 5,25 

штатних одиниць; 

15) Сасинівський заклад дошкільної освіти ,,Дюймовочка“ – 4,5 штатних 

одиниць; 



16) Смотриківський заклад дошкільної освіти ,,Малятко“ – 4 штатні 

одиниці; 

17) Теплівський заклад дошкільної освіти ,,Теремок“ – 7 штатних 

одиниць; 

18) Харківецький заклад дошкільної освіти ,,Сонечко“ – 7,5 штатних 

одиниць; 

19) Яцинівський заклад дошкільної освіти ,,Світлячок“ – 3,5 штатних 

одиниць. 

3. Затвердити штатну чисельність Пирятинської станції юних натуралістів 

у кількості  5,26 штатних одиниць. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ 
 

 


